SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CASTANHAL

______________________________________________________________________

PORTARIA Nº 355 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021 - CAMPUS CASTANHAL

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CASTANHAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado pela Portaria nº

1.748/2019/GAB, de 01/08/2019, publicada no D.O.U. de 02/08/2019, no uso de suas

atribuições legais e competências que lhe estabelece a Portaria n° 215/2020/GAB, de

19/02/2020, considerando o que consta no Processo Administrativo nº23051.020577/2021-90.

 RESOLVE:

 Art.1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a

COMISSÃO DE COLETA LETIVA SOLIDÁRIA, deste Campus Castanhal do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia  do Pará - IFPA:

Elizabeth Cangussu Reis Pontes, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2114412

(Presidente)

José Gilberto Sousa Medeiros, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 0054129 (Vice-

Presidente)

Adriana de Freitas Diniz, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1819148 (Membro Titular)

Braulio Veloso Galvão, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1654829 (Membro Titular)

Domingos Savio Morais Tavares, Auxiliar de Agropecuária, matrícula SIAPE nº 1216069

(Membro Titular)

Antônio Elson Cavalcante, Técnico de Agropecuária, matrícula SIAPE nº 1107067 (Membro

Titular)

Ewerton Costa Lagos, Operador de Máquinas Agrícolas, matrícula SIAPE nº 2355891

(Membro Titular)

Ligia Denyse Assunção da Silva, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE nº 1594632

(Membro Titular)

Marcelo de Almeida Heidemann,Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1813426 (Membro

Titular)

Regiara Croelhas Modesto,Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2018140 (Membro

Titular)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CASTANHAL

______________________________________________________________________

Suany Couto Teixeira Nunes, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2391328 (Membro

Titular)

Tatiana Rocha de Azevedo, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1748744 (Membro

Titular)

Art.2º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Adebaro Alves dos Reis

Diretor Geral do Campus Castanhal do IFPA

Portaria nº 1.748/2019/GAB/IFPA, de 01/08/2019

		2021-12-22T09:59:06-0300
	ADEBARO ALVES DOS REIS
	Eu sou o autor deste documento